

INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

FIOR DI LATTE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (64,4%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 740 – Kcal 177
Proteine	5,14 g
Carboidrati	22,58 g
di cui zuccheri	22,58 g
Grassi	7,84 g
di cui saturi	4,92 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	0,91 g

FONDERIA
DEL GELATO



CREMA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (63,3%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Panna fresca (crema di latte), Latte intero in polvere, Tuorlo d'uovo fresco, Destrosio, Latte magro in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 750 – Kcal 179
Proteine	5,75 g
Carboidrati	22,33 g
di cui zuccheri	22,17 g
Grassi	7,84 g
di cui saturi	4,58 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	0,95 g

FONDERIA
DEL GELATO



CIOCCOLATO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (59%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Cacao, Latte intero in polvere, Panna fresca (crema di latte), Destrosio, Latte magro in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Cioccolato fondente.

ALLERGENI: Latte, Lattosio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 780 – Kcal 186
Proteine	5,82 g
Carboidrati	29,19 g
di cui zuccheri	25,14 g
Grassi	7,84 g
di cui saturi	4,53 g
Fibre alimentari	2,39 g
Sale	0,86 g

FONDERIA
DEL GELATO



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

STRACCIATELLA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (58,5%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

COPERTURA • INGREDIENTI: Olio di cocco e palmisti, Saccarosio, Pasta di cacao, Cacao. Emulsionanti: Lecitina di Soia, aromi.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 925 – Kcal 221
Proteine	5,06 g
Carboidrati	23,68 g
di cui zuccheri	23,05 g
Grassi	12,14 g
di cui saturi	8,70 g
Fibre alimentari	0,56 g
Sale	0,83 g

AMARENA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (59,44%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

VARIEGATO • INGREDIENTI: Zucchero di canna BIO, Ciliegie amarene, sciroppo di Glucosio, acqua, Maltodestrine. Addensanti: Agar-Agar, farine di semi di Carrube, gomma di Xantano. Acidificante: acido citrico, aroma naturale. Può contenere tracce di soia, latte, uova, mandorle, nocciole, noci e pistacchi.

Decoro (facoltativo): **GRANELLA • INGREDIENTI:** Nocciola, Saccarosio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Soia, Uova, Nocciola, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 767 – Kcal 183
Proteine	4,74 g
Carboidrati	25,85 g
di cui zuccheri	25,62 g
Grassi	7,24 g
di cui saturi	4,54 g
Fibre alimentari	0,05 g
Sale	0,84 g



PISTACCHIO BRONTE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (63,7%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di Pistacchio verde di Bronte D.O.P. pura (9,6%), Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Pistacchio in granello

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Pistacchi, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 822 – Kcal 196
Proteine	7,36 g
Carboidrati	25,43 g
di cui zuccheri	25,09 g
Grassi	7,67 g
di cui saturi	2,04 g
Fibre alimentari	0,96 g
Sale	0,92 g



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

NOCCIOLA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (63%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di **Nocciola** Piemonte IGP pura (9,75%), **Panna** fresca (crema di latte), Saccarosio, **Latte** intero in polvere, **Latte** magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): **Nocciole** intere, **Nocciole** in granello.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Nocciole, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 848 – Kcal 203
Proteine	7,29 g
Carboidrati	25,56 g
di cui zuccheri	25,29 g
Grassi	8,13 g
di cui saturi	1,95 g
Fibre alimentari	0,96 g
Sale	0,91 g



BACIO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (56,8%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di **Nocciola** Piemonte IGP pura (9,64%), **Panna** fresca (crema di latte), Saccarosio, **Latte** magro in polvere, **Nocciole**, Cacao, **Latte** intero in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro: **Nocciole** intere, **Nocciole** in granello, cioccolato fondente (facoltativo).

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Nocciole, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 895 – Kcal 214
Proteine	6,98 g
Carboidrati	27,79 g
di cui zuccheri	25,90 g
Grassi	9,76 g
di cui saturi	3,07 g
Fibre alimentari	1,84 g
Sale	0,83 g



MILLEFOGLIE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (45,4%) fattorie di provenienza: Italy, **Panna** fresca (crema di latte), Saccarosio, **Latte** magro in polvere, Destrosio, **Latte** intero in polvere, **Tuorlo** d'uovo fresco, Vino Marsala, **Tuorlo** d'uovo in polvere, acqua, alcool, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Coloranti naturali: caramello, caroteni (**Soia**), curcumina.

SFOGLIATINE • INGREDIENTI: Farina di **frumento**, Saccarosio, **Burro**, Margarina vegetale (oli vegetali: olio di palma, olio di semi di girasole), Siero di **latte** in polvere, Sale. Decoro (facoltativo): cioccolato fondente in scaglie.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, Frumento

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 835 – Kcal 200
Proteine	4,98 g
Carboidrati	23,73 g
di cui zuccheri	23,44 g
Grassi	7,84 g
di cui saturi	4,59 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	0,69 g

INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

CREMINO FIAT CHIARO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (41,2%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di **Mandorla** di Avola 100% (8,6%), Cioccolato Bianco (8,6%), **Panna** fresca (crema di latte), Saccarosio, **Latte** intero in polvere, **Latte** magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Mandorla, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 856 – Kcal 204
Proteine	6,61 g
Carboidrati	25,55 g
di cui zuccheri	25,32 g
Grassi	9,09 g
di cui saturi	2,98 g
Fibre alimentari	0,02 g
Sale	0,61 g



CREMINO FIAT SCURO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (49,3%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di **Nocciola** Piemonte IGP pura (9,95%), **Panna** fresca (crema di latte), Saccarosio, Cacao, **Latte** intero in polvere, **Latte** magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Nocciola, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 922 – Kcal 220
Proteine	6,85 g
Carboidrati	28,71 g
di cui zuccheri	26,29 g
Grassi	10,41 g
di cui saturi	3,32 g
Fibre alimentari	2,18 g
Sale	0,74 g



NUTELLA • INGREDIENTI: Acqua, **Latte** fresco intero (26,3%) fattorie di provenienza: Italy, Nutella (22,3%): [saccarosio, olio di palma, **nocciole**, cacao, **latte** scremato in polvere, siero di **latte** in polvere, **lecitina di soia**, vanillina], Saccarosio, **Latte** magro in polvere, Destrosio, **Latte** intero in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Nutella (88,5%): [saccarosio, olio di palma, **nocciole**, cacao, **latte** scremato in polvere, siero di **latte** in polvere, **lecitina di soia**, vanillina] olio di semi di girasole e **soia** (11,5%).

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Nocciole, Soia, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 902 – Kcal 215
Proteine	6,86 g
Carboidrati	25,59 g
di cui zuccheri	25,45 g
Grassi	9,45 g
di cui saturi	3,99 g
Fibre alimentari	1,92 g
Sale	0,56 g

INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

MASCARPONE E NUTELLA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (45,8%) fattorie di provenienza: Italy, **Mascarpone** fresco (20,2%), Saccarosio, **Latte** magro in polvere, **Panna** fresca (crema di **latte**), **Tuorlo**, Destrosio, **Latte** intero in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile. Variegatura: Nutella (88,5%): [saccarosio, olio di palma, **nocciole**, cacao, **latte** scremato in polvere, siero di **latte** in polvere, **lecitina di soia**, **vanillina**] olio di semi di girasole e **soia** (11,5%).

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 853 – Kcal 204
Proteine	5,96 g
Carboidrati	23,10 g
di cui zuccheri	23,06 g
Grassi	10,08 g
di cui saturi	6,4 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	1,12 g

CHANTILLY • INGREDIENTI: Latte fresco intero (48,1%) fattorie di provenienza: Italy, **Panna** fresca (crema di **latte**), Saccarosio, **Latte** magro in polvere, Destrosio, **Latte** intero in polvere, **Tuorlo** d'uovo fresco, Vino Marsala, **Tuorlo** d'uovo in polvere, acqua, alcool, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile. Coloranti naturali: caramello, caroteni (**Soia**), curcumina.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 790 – Kcal 189
Proteine	5,71 g
Carboidrati	24,57 g
di cui zuccheri	24,13 g
Grassi	7,87 g
di cui saturi	4,51 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	0,75 g



TORRONE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (53,3%) fattorie di provenienza: Italy, Torrone con **mandorle** e **nocciole** (13,1%), Saccarosio, **Latte** intero in polvere, **Panna** fresca (crema di **latte**), Destrosio, **Mandorle**, **Nocciole**, Miele, **Albumi**, **Latte** magro in polvere, ostie [fecola di patate, acqua] addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi naturali. Decoro (facoltativo): torrone con **mandorle** e **nocciole**.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Albumi, Mandorle, Nocciole, Frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 781 – Kcal 186
Proteine	5,20 g
Carboidrati	26,87 g
di cui zuccheri	26,87 g
Grassi	6,33 g
di cui saturi	1,84 g
Fibre alimentari	0,6 g
Sale	0,78 g



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

PANDORO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (44,8%) fattorie di provenienza: Italy, Pandoro (15%) [Farina di grano tenero tipo "0", Uova fresche, Burro, Zucchero, Latte intero fresco pastorizzato (4%), Lievito naturale (contiene frumento), Fruttosio, Emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale), Burro di cacao, Sale, Aromi], Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte magro in polvere, Destrosio, Latte intero in polvere, Tuorlo d'uovo fresco, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, Frumento, Frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 883 – Kcal 211
Proteine	5,74 g
Carboidrati	28,18 g
di cui zuccheri	23,92 g
Grassi	8,67 g
di cui saturi	5,29 g
Fibre alimentari	0,71 g
Sale	0,92 g



CASSATA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (48,5%) fattorie di provenienza: Italy, Canditi (8,93%), Saccarosio, Latte intero in polvere, Panna fresca (crema di latte), Destrosio, Latte magro in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio,

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 767 – Kcal 183
Proteine	4,62 g
Carboidrati	27,15 g
di cui zuccheri	21,47 g
Grassi	6,65 g
di cui saturi	4,18 g
Fibre alimentari	0,88 g
Sale	0,72 g



CANTUCCI • INGREDIENTI: Latte fresco intero (43,8%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Cantucci Toscani IGP (9,86%): [Farina di frumento, Saccarosio, Mandorle 22% (origine: California), Tuorlo d'uovo, Uova, Burro anidro, Latte intero pastorizzato, Agenti lievitanti (di fosfati, carbonati di sodio), Miele, Aromi naturali, Sale], Tuorlo, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, Vino Marsala, Tuorlo d'uovo in polvere, acqua, alcool, Glucosio, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, Frumento, Frutta a guscio sesamo e soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 843 – Kcal 201
Proteine	5,79 g
Carboidrati	27,29 g
di cui zuccheri	23,44 g
Grassi	7,92 g
di cui saturi	4,11 g
Fibre alimentari	0,48 g
Sale	0,70 g



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

BISCOTTO MACINE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (49,5%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, frollini Le Macine (12%): [farina di frumento, olio di semi di girasole, amido di frumento, uova fresche, burro, panna fresca, sale, agenti lievitanti: carbonato acido di sodio, tartrato monopotassico, aroma], Tuorlo, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, Glucosio, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile.

COPERTURA: Olio di cocco e palmisti, Saccarosio, Pasta di cacao, Cacao. Emulsionanti: Lecitina di Soia, aromi.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, Frumento, Frutta a guscio sesamo e soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 833 – Kcal 199
Proteine	5,45 g
Carboidrati	29,74 g
di cui zuccheri	23,93 g
Grassi	6,77 g
di cui saturi	3,94 g
Fibre alimentari	0,30 g
Sale	0,83 g



BISCOTTO PAN DI STELLE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (41,9%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Cacao, frollini Pan di Stelle (12%): [farina di frumento, zucchero, olio di semi di girasole, burro, latte fresco pastorizzato alta qualità 6,0%, cacao 3,6%, cioccolato 3,5% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, aroma naturale vaniglia, emulsionante: lecitina di soia), granella di zucchero 2,0%, uova fresche, miele, nocciole 0,8%, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, carbonato acido d'ammonio, tartrato monopotassico), sale, aromi (latte), albume d'uovo in polvere, amido di mais.], Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, Frumento, Frutta a guscio sesamo e soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 881 – Kcal 211
Proteine	5,84 g
Carboidrati	32,90 g
di cui zuccheri	25,11 g
Grassi	8,01 g
di cui saturi	4,16 g
Fibre alimentari	2,17 g
Sale	0,78 g



AMARETTO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (58,2%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte magro in polvere, Panna fresca (crema di latte), Destrosio, Latte intero in polvere, Grassi vegetali: Girasole e Palma, Mandorle, Arachidi, Cacao, Nocciole, Mandorle, Caramello, Lecitina di Soia, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): biscotti amaretti [zucchero, mandorle di albicocca (20%), albume d'uovo, lattosio e proteine del latte, aromi, agente lievitante: carbonato acido di sodio]

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Frutta a guscio sesamo e soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 718 – Kcal 172
Proteine	5,95 g
Carboidrati	24,47 g
di cui zuccheri	21,40 g
Grassi	5,81 g
di cui saturi	2,49 g
Fibre alimentari	0,72 g
Sale	0,86 g

INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

CAFFÈ • INGREDIENTI: Latte fresco intero (43,3%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Caffè espresso (8,13%), Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, Glucosio, Caffè liofilizzato (0,72%), addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

Tenore elevato di **caffaina**: 17,43 mg per 100g di prodotto (valore medio calcolato indicativamente, in attesa di confronto esami di laboratorio)
"Non raccomandato per bambini e donne in gravidanza o nel periodo di allattamento"

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Caffè – Contiene Caffaina

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 741 – Kcal 177
Proteine	4,45 g
Carboidrati	22,90 g
di cui zuccheri	22,75 g
Grassi	7,84 g
di cui saturi	4,98 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	0,69 g



YOGURT GRECO • INGREDIENTI: Yogurt Greco (40,3%): [Latte di mucca, Crema di Latte, Fermenti lattici vivi], Latte fresco intero (22,3%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Panna fresca (crema di latte), Latte intero in polvere, Destrosio, Latte magro in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Miele e Noci

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Noci, Frutta a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 763 – Kcal 182
Proteine	5,80 g
Carboidrati	22,51 g
di cui zuccheri	22,51 g
Grassi	7,89 g
di cui saturi	5,18 g
Fibre alimentari	0,00 g
Sale	0,53 g



ZABAIONE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (50,2%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Tuorlo d'uovo fresco, Latte magro in polvere, Destrosio, Latte intero in polvere, Vino Marsala, Tuorlo d'uovo in polvere, acqua, alcool, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile. Coloranti naturali: caramello, caroteni (Soia), curcumina.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, Soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 800 – Kcal 191
Proteine	5,20 g
Carboidrati	25,67 g
di cui zuccheri	25,29 g
Grassi	7,88 g
di cui saturi	4,69 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	0,76 g



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

BASILICO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (61,3%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, Basilico fresco, Succo di limone, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 709 – Kcal 169
Proteine	4,98 g
Carboidrati	21,74 g
di cui zuccheri	21,57 g
Grassi	7,49 g
di cui saturi	4,68 g
Fibre alimentari	0,05 g
Sale	0,87 g

FONDERIA
DEL GELATO



CARDAMOMO E ZENZERO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (49,9%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, radice di Zenzero fresco, Tuorlo, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, Glucosio, semi di Cardamomo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 790 – Kcal 189
Proteine	4,96 g
Carboidrati	25,40 g
di cui zuccheri	24,61 g
Grassi	7,88 g
di cui saturi	4,84 g
Fibre alimentari	0,15 g
Sale	0,77 g

FONDERIA
DEL GELATO



BACIO BIANCO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (45,7%) fattorie di provenienza: Italy, Cioccolato bianco (8,4%), Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte magro in polvere, Nocciole, Cacao, Latte intero in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di tara, alginato di sodio. Decoro: Nocciole intere, Nocciole in granella.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Nocciole, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 742 – Kcal 177
Proteine	5,72 g
Carboidrati	24,94 g
di cui zuccheri	24,84 g
Grassi	6,83 g
di cui saturi	2,88 g
Fibre alimentari	0,35 g
Sale	0,68 g

FONDERIA
DEL GELATO



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

RAFFAELLO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (39,5%) fattorie di provenienza: Italy, Cioccolato bianco (11,6%), Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte magro in polvere, Pasta di Mandorla di Avola 100% (3,9%), Cocco grattugiato, Destrosio, addensanti naturali: gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Mandorle tritate, Cocco grattugiato, cioccolato bianco.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Mandorla, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 819 – Kcal 196
Proteine	5,83 g
Carboidrati	26,18 g
di cui zuccheri	25,35 g
Grassi	8,59 g
di cui saturi	4,21 g
Fibre alimentari	0,28 g
Sale	0,59 g



MALAGA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (47,5%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Panna fresca (crema di latte), Latte intero in polvere, Tuorlo d'uovo fresco, Destrosio, Latte magro in polvere, uva Sultanina, vino Marsala, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio, agar-agar. Aromi: Scorza limone edibile, uovo, anidride solforosa, aromi naturali.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 760 – Kcal 182
Proteine	5,10 g
Carboidrati	25,90 g
di cui zuccheri	21,46 g
Grassi	6,62 g
di cui saturi	3,90 g
Fibre alimentari	0,69 g
Sale	0,74 g



MANDORLA AVOLA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (56,7%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di Mandorla di Avola 100% (9,3%), Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Mandorle tritate.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Mandorla, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 811 – Kcal 194
Proteine	7,32 g
Carboidrati	27,38 g
di cui zuccheri	26,08 g
Grassi	6,92 g
di cui saturi	1,70 g
Fibre alimentari	0,00 g
Sale	0,82 g



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

LOACKER • INGREDIENTI: Latte fresco intero (44,9%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Cacao, wafer Loacker (10,5%): [farina di frumento, olio di cocco, sciroppo di glucosio, saccarosio, **nocciole**, siero di latte in polvere, cacao magro, destrosio, estratto di malto d'orzo, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, difosfato disodico), sale, emulsionante lecitine di soia bacche di vaniglia Bourbon, spezie, può contenere **mandorle**], Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Frumento, Nocciole, Mandorle, Frutta a guscio sesamo e soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 847 – Kcal 202
Proteine	5,66 g
Carboidrati	27,35 g
di cui zuccheri	24,09 g
Grassi	8,66 g
di cui saturi	5,47 g
Fibre alimentari	0,56 g
Sale	0,74 g

CIOCCOLATO FONDENTE • INGREDIENTI: Acqua, Saccarosio, Cioccolato fondente (13%) [Saccarosio, Pasta di Cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale], Cacao (8%), Glucosio, Sorbitolo, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Può contenere tracce di Nocciole e Mandorle. Decoro (facoltativo): Cioccolato fondente.

ALLERGENI: Nocciole, Mandorle, Frutta a guscio sesamo e soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 939 – Kcal 224
Proteine	3,24 g
Carboidrati	32,02 g
di cui zuccheri	28,03 g
Grassi	9,77 g
di cui saturi	3,51 g
Fibre alimentari	1,42 g
Sale	0,03 g



PISTACCHIO & PAMPERO - 2,4% vol • INGREDIENTI: Latte fresco intero (57,3%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di Pistacchio verde di Bronte D.O.P. pura (9,25%), Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Rum (6%), Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Pistacchio in granella.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Pistacchi, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 800 – Kcal 191
Proteine	6,94 g
Carboidrati	20,66 g
di cui zuccheri	20,32 g
Grassi	7,25 g
di cui saturi	1,87 g
Fibre alimentari	0,92 g
Sale	0,83 g



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

PISTACCHIO SELECTION • INGREDIENTI: Latte fresco intero (63,7%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di Pistacchio pura (9,6%): [varietà: Mawardi - Fandoghi – California; provenienza: Turchia - Iran – Usa], Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Pistacchio in granella

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Pistacchi, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 832 – Kcal 199
Proteine	6,80 g
Carboidrati	26,77 g
di cui zuccheri	24,80 g
Grassi	7,33 g
di cui saturi	2,11 g
Fibre alimentari	0,90 g
Sale	0,92 g



PISTACCHIO SICILIA • INGREDIENTI: Latte fresco intero (63,7%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di Pistacchio pura (9,6%): [varietà: Sicilia; provenienza: Italia], Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Decoro (facoltativo): Pistacchio in granella

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Pistacchi, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 771 – Kcal 184
Proteine	7,43 g
Carboidrati	26,59 g
di cui zuccheri	24,96 g
Grassi	6,17 g
di cui saturi	1,73 g
Fibre alimentari	0,90 g
Sale	0,92 g



PISTACCHIO U.S. • INGREDIENTI: Latte fresco intero (63,7%) fattorie di provenienza: Italy, Pasta di Pistacchio (9,6%): [varietà: californica; provenienza: californica], Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio, coloranti: curcumina, clorofille e clorofilline con rame. Decoro (facoltativo): Pistacchio in granella

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Pistacchi, frutti a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 771 – Kcal 184
Proteine	7,43 g
Carboidrati	26,59 g
di cui zuccheri	25,61 g
Grassi	6,17 g
di cui saturi	2,01 g
Fibre alimentari	0,90 g
Sale	0,92 g

INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

ARLECCHINO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (58,5%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

COPERTURA • INGREDIENTI: Olio di cocco e palmisti, Saccarosio, Pasta di cacao, Cacao. Emulsionanti: Lecitina di Soia, aromi.

DECORO • INGREDIENTI: Confetti multicolore: Cioccolato al latte (50%): [saccarosio, burro di cacao, latte intero in polvere, massa di cacao, siero di latte in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aromi: vanillina. Cacao min. 28%]; saccarosio, amido di riso e mais, agenti gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: curcumina – riboflavine – carminio – blu brillante FCF – caroteni – estratto di paprika – biossido di titanio; agente di rivestimento: cera carnuba; aroma: vanillina.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Soia e loro derivati; può contenere tracce di frutta a guscio, arachidi e loro derivati

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 925 – Kcal 221
Proteine	5,06 g
Carboidrati	23,68 g
di cui zuccheri	23,05 g
Grassi	12,14 g
di cui saturi	8,70 g
Fibre alimentari	0,56 g
Sale	0,83 g

BISCOTTINO COOKIES • INGREDIENTI: Latte fresco intero (60,7%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Tuorlo, Latte intero in polvere, Latte magro in polvere, Destrosio, semilavorato industriale "BISCOTTINO" (4,8%): [sciroppo di glucosio, latte condensato zuccherato, tuorlo d'uovo pastorizzato, saccarosio, acqua, aromi, amido modificato, sale, colorante: estratto di paprika, aromi naturali], Glucosio, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile.

VARIEGATURA: Saccarosio, olio di semi di girasole, biscotti al cacao (22,7%): [farina di grano tenero, saccarosio, grassi vegetali (palma), tuorlo d'uovo in polvere, sciroppo di glucosio, cacao in polvere (4%), agente lievitante: bicarbonato di sodio, latte scremato in polvere, aromi], cacao in polvere, pasta di nocciola, latte magro in polvere, siero di latte in polvere, Emulsionanti: Lecitina di Soia, grassi vegetali (palma), aromi.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, Frumento, Frutta a guscio sesamo e soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 833 – Kcal 199
Proteine	5,45 g
Carboidrati	29,74 g
di cui zuccheri	23,93 g
Grassi	6,77 g
di cui saturi	3,94 g
Fibre alimentari	0,30 g
Sale	0,83 g

PANNA MONTATA • INGREDIENTI: Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Glucosio, Sorbitolo, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 1359 – Kcal 325
Proteine	1,52 g
Carboidrati	22,05 g
di cui zuccheri	22,05 g
Grassi	25,36 g
di cui saturi	16,67 g
Fibre alimentari	0,00 g
Sale	0,14 g

FONDERIA DEL GELATO



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

MASCARPONE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (45,8%) fattorie di provenienza: Italy, **Mascarpone** fresco (20,2%), Saccarosio, **Latte** magro in polvere, **Panna** fresca (crema di **latte**), **Tuorlo**, Destrosio, **Latte** intero in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile. Decoro (facoltativo): cacao in polvere.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 853 – Kcal 204
Proteine	5,96 g
Carboidrati	23,10 g
di cui zuccheri	23,06 g
Grassi	10,08 g
di cui saturi	6,4 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	1,12 g



MASCARPONE AL CIOCCOLATO DEL MAESTRO • INGREDIENTI: Latte fresco intero (45,8%) fattorie di provenienza: Italy, **Mascarpone** fresco (20,2%), Saccarosio, **Latte** magro in polvere, **Panna** fresca (crema di **latte**), **Tuorlo**, Destrosio, **Latte** intero in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile.

VARIEGATURA •: Latte fresco intero (59%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Cacao, **Latte** intero in polvere, **Panna** fresca (crema di **latte**), Destrosio, **Latte** magro in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, soia

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 853 – Kcal 204
Proteine	5,96 g
Carboidrati	23,10 g
di cui zuccheri	23,06 g
Grassi	10,08 g
di cui saturi	6,4 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	1,12 g



ZUPPA INGLESE • INGREDIENTI: Latte fresco intero (48,1%) fattorie di provenienza: Italy, **Panna** fresca (crema di **latte**), Saccarosio, **Latte** magro in polvere, Destrosio, **Latte** intero in polvere, **Tuorlo** d'uovo fresco, Vino Marsala, **Tuorlo** d'uovo in polvere, acqua, alcool, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile. Coloranti naturali: caramello, caroteni (**Soia**), curcumina. Pan di Spagna: [farina di **frumento**, **uova**, **zucchero**, **acqua**, **emulsionante**: Mono- e digliceridi degli acidi grassi, **stabilizzante**: Sciroppo di sorbitolo, **conservante**: sorbato di potassio, aromi], Alchermes: [Alcool idrato, saccarosio, sciroppo di glucosio, infuso di sostanze aromatiche vegetali, zucchero bruciato, aromi, colorante: azorubina], Salsa al cioccolato: **Latte** fresco intero (59%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Cacao, **Latte** intero in polvere, **Panna** fresca (crema di **latte**), Destrosio, **Latte** magro in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Tuorlo, Uova, Frumento, può contenere tracce di frutta a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 790 – Kcal 189
Proteine	5,71 g
Carboidrati	24,57 g
di cui zuccheri	24,13 g
Grassi	7,87 g
di cui saturi	4,51 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	0,75 g



INGREDIENTI E SCHEDA TECNICA GUSTI GELATO

TIRAMISU • INGREDIENTI: Latte fresco intero (46,75%) fattorie di provenienza: Italy, Panna fresca (crema di latte), Saccarosio, Caffè espresso (4,1%), Tuorlo d'uovo fresco, Latte magro in polvere, Destrosio, Latte intero in polvere, Vino Marsala, Tuorlo d'uovo in polvere, acqua, alcool, Sorbitolo, Caffè liofilizzato (0,36%), addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio. Aromi: Scorza limone edibile. Coloranti naturali: caramello, caroteni (Soia), curcumina. Pan di spagna: [farina di frumento, uova, zucchero, acqua, emulsionante: Mono- e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzante: Sciroppo di sorbitolo, conservante: sorbato di potassio, aromi], Cordial caffè: [Infuso di caffè, saccarosio, alcool]. Salsa al cioccolato: Latte fresco intero (59%) fattorie di provenienza: Italy, Saccarosio, Cacao, Latte intero in polvere, Panna fresca (crema di latte), Destrosio, Latte magro in polvere, addensanti naturali: gomma di guar, gomma di tara, alginato di sodio.

Tenore elevato di **caffaina**: 11,8 mg per 100g di prodotto (valore medio calcolato indicativamente, in attesa di confronto esami di laboratorio)
"Non raccomandato per bambini e donne in gravidanza o nel periodo di allattamento"

ALLERGENI: Latte, Lattosio, Caffè, Frumento, Tuorlo, Soia, può contenere tracce di frutta a guscio

CONSERVAZIONE: conservare in freezer *(-18), consumare entro 180 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

SOMMINISTRAZIONE: conservare in freezer *(-12), consumare entro 30 giorni dalla data di produzione riportata nel documento di vendita.

TABELLA NUTRIZIONALE

Valore energetico	KJ 773 – Kcal 185
Proteine	4,81 g
Carboidrati	24,26 g
di cui zuccheri	24,00 g
Grassi	7,84 g
di cui saturi	4,89 g
Fibre alimentari	0 g
Sale	0,73 g

